
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.148.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żarach, ul. gen. Pułaskiego 
4a 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) w związku  z art. 63 ust. 21 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, poz. 762 oraz Dz. U. z 2022 r., poz. 655, poz. 1116 i poz. 1079)  zarządza 
się, co następuje :  

§ 1. W wyniku rozstrzygniętego konkursu, powierza się Panu Jackowi Olczykowi stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żarach, ul. gen. Pułaskiego 4a na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 
2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Danuta Madej 

Id: 213D0998-C30F-4560-A35E-B3C1D1D49D7F. Podpisany Strona 1




